02.11.2022, 25
(дата, мвсто проввдения засодания) (номор протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСеДаНие аккредитационной подкомисси и по итогам проведен ия аккредитаци и
специалиста по специальности (должности) : сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии]

Ж. Б. Саралиева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13.07.2022Ns2

Повестка заседания:

1. О резУлЬтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

,t. по первому вопросу:
РеШеНИе:

РУководствуясь пунктом g3 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12ноября2021 г.

Ns 1081Н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохо}цения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

3. ш. Вагапова
(И.О. Фамилия)

Л. С. Очерхаджиева

Ф.и.о. Решение Специальность
Хасбулатова Малика Увайсовна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен н ы й секретарь

3. ш. Вагапова
(И.О. Фамилия)

Ж. Б. Саралиева
(И.О. Фамилия)

l. С,9уерýджт9р_з
(И.О. Фамилия)